
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23156  Gruppe Regionsliga Frauen St. 1

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Deister Süntel II

Spielort Springe, SZ Süd I  Gastmannschaft HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.

 

Heimmannschaft

HSG Deister Süntel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Werz, Patricia - - 3 28:32

7 Cordes, Annette - -

8 Hirsz, Jill - - 2

9 Runne, Cirstin - - 1

12 Kinder, Maike - -

19 Sandin, Tara - - 3 1/1

22 Gith, Marie-Christin - - 8 09:09 14:14

25 Porcarelli, Cara - - 1

31 Schnabel, Kira Marie - - 2

34 Kuß, Emelie - -

87 Heuer, Sylvi - - 1

96 Erbrecht, Madeliene - - 3 1/1 03:45

A Böttcher, Stefanie - - 21:24

B Graf, Susanne - -

C Blume, Inga - -

D Stein, Saskia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Djuric, Mara - -

2 Schrader, Lisa - - 10 2/2

11 Hammerbacher, Jennifer Marie - - 1 25:02

13 Fricke, Antje - -

15 Ostermann, Teresa - -

17 Behn, Carina - - 1 21:45 32:57

22 Rudolph, Yvonne - - 6 19:26

79 Hänning, Daniela - - 4 42:26

83 Schmitz, Tatjana - - 1

A Allnoch, Fabian - -

B Soyez, Leonie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:16

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:40

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -

Sek. Wukasch, Erik - - - - -

Zeitn. Beck, Milena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Deister Süntel II

Ergebnis 24:23 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:49 0:1 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 03:02 1:1 Tor 9 Runne, Cirstin

Heim 03:45 Verwarnung 96 Erbrecht, Madeliene

Gast 04:01 1:2 7m mit Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 05:34 2:2 Tor 19 Sandin, Tara

Gast 07:42 2:3 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 09:09 Verwarnung 22 Gith, Marie-Christin

Heim 09:30 3:3 Tor 8 Hirsz, Jill

Gast 11:36 3:4 Tor 17 Behn, Carina

Heim 11:45 4:4 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Gast 12:15 4:5 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Heim 14:14 2 Minuten 22 Gith, Marie-Christin

Gast 14:19 4:6 7m mit Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 16:55 5:6 Tor 96 Erbrecht, Madeliene

Gast 17:47 5:7 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Gast 19:09 5:8 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 19:21 6:8 Tor 4 Werz, Patricia

Gast 19:26 Verwarnung 22 Rudolph, Yvonne

Gast 20:31 6:9 Tor 79 Hänning, Daniela

Heim 21:24 Verwarnung A Böttcher, Stefanie

Gast 21:45 2 Minuten 17 Behn, Carina

Heim 21:48 7:9 7m mit Tor 19 Sandin, Tara

22:16 Auszeit Gast

Gast 22:42 7:10 Tor 79 Hänning, Daniela

Heim 23:34 8:10 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Gast 24:37 8:11 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 24:59 9:11 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Gast 25:02 2 Minuten 11 Hammerbacher, Jennifer

Marie

Heim 26:18 10:11 Tor 8 Hirsz, Jill

Gast 26:43 10:12 Tor 83 Schmitz, Tatjana

Heim 26:52 11:12 Tor 4 Werz, Patricia

Gast 27:32 11:13 Tor 79 Hänning, Daniela

Gast 28:20 11:14 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 28:32 2 Minuten 4 Werz, Patricia

Heim 29:53 12:14 Tor 87 Heuer, Sylvi

Gast 32:33 12:15 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Gast 32:57 2 Minuten 17 Behn, Carina

Heim 32:59 13:15 7m mit Tor 96 Erbrecht, Madeliene

Heim 35:44 14:15 Tor 31 Schnabel, Kira Marie

Gast 36:18 14:16 Tor 2 Schrader, Lisa

Gast 37:12 14:17 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Heim 37:35 15:17 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Gast 37:53 15:18 Tor 2 Schrader, Lisa

Heim 38:07 16:18 Tor 4 Werz, Patricia

Heim 38:54 17:18 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:19 17:19 Tor 79 Hänning, Daniela

Heim 41:30 18:19 Tor 25 Porcarelli, Cara

Heim 42:26 19:19 Tor 96 Erbrecht, Madeliene

Gast 42:26 2 Minuten 79 Hänning, Daniela

Gast 42:45 19:20 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Heim 42:54 20:20 Tor 22 Gith, Marie-Christin

Heim 44:24 21:20 Tor 31 Schnabel, Kira Marie

Gast 44:57 21:21 Tor 2 Schrader, Lisa

Gast 48:04 21:22 Tor 11 Hammerbacher, Jennifer

Marie

Gast 50:21 21:23 Tor 22 Rudolph, Yvonne

Heim 53:33 22:23 Tor 19 Sandin, Tara

Heim 54:31 23:23 Tor 22 Gith, Marie-Christin

54:40 Auszeit Gast

Heim 58:23 24:23 Tor 22 Gith, Marie-Christin
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